FIRSTSHIP大阪 移転につきまして

謹啓 平素は格別のご嵩配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、FIRSTSHIP大阪は諸般の事情により、2024年10月１日（火）より移転
することとなりました。

現店舗最終営業日：2024年9月29日（日）
移 転 オープン日：2024年10月1日（火）

なお、現在通学中のスクール生の皆さま、マンスリー会員の皆さまにおかれましては
あらためてご案内申し上げます。
引き続き、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬白

移転先のご案内

2024年10月1日
移転リニューアルOPEN

【住所】
〒531-0072
大阪府大阪市北区豊崎3-20-9
三栄ビル10F
【アクセス】
地下鉄中津駅 4番出口徒歩1分
阪急梅田駅 茶屋町出口徒歩6分
地下鉄梅田駅　徒歩9分
JR大阪駅　徒歩10分

2024年8月吉日
株式会社LAVA Internat iona l

F IRSTSHIP

NEW

大阪

3F

移転前
大阪JR大阪駅

御
堂
筋
線

ヨドバシカメラ

曽根崎署

阪急百貨店

中津駅

梅田駅